
   FAKULTETI  EKONOMIK 
     Programi: MENAXHIM DHE NDËRMARRËSI 
 
 

Lënda:  BAZAT E MENAXHIMIT 

REZULTATET e Kollokviumit  të I-rë _30.04.2021 

Nr. Regjistri ID Pikë 
1 20121067 25 

2 20121078 22 

3 20121054 22 

4 20121071 21 

5 20121008 20 

6 20121011 16 

7 20121050 16 

8 20121025 15 

9 20121038 14 

10 20121012 13 

11 20121034 12.5 

12 20121018 12 

13 20121041 11 

14 20121003 10 

15 20121044 7.5 

16 20121030 7 

17 20121039 6 

18 20121073 5 

19 20121074 5 

20 20121027 5 

21 20121075 4 

22 20121072 4 

23 20121002 4 

24 20121076 3.5 

25 20121023 3 

26 20121077 3 

27 20121007 2 

28 20121061 2 

29 20121043 2 

30 20121015 Abstenim 

31 20121042 Abstenim 

32 20121063 Abstenim 

33 20121037 Abstenim 

34 20121004 Abstenim 

35 20121047 Abstenim 
  

Konsultimet mbahen më 12.05.2021 në ora 11:30, Salla B02 

Sqarim: Konsultimet janë të obligueshme për të gjithë studentët të cilët e kanë kaluar 

kollokviumin e I-rë (50% - nga 20 pikë e më shumë). Ata të cilët nuk paraqiten në 

konsultime, nuk do t’ju mundësohet vazhdimi - hyrja në kollokviumin e II-të.  

        Prof. Asoc. Dr. Naim Mustafa 


